
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

DODATEKč 2 SMLOUVY O DÍLO č. NG/1219/2018

Smluvní strany

Národní galerie v Praze
Se sídlem: Staroměstské nám. 606/12,110 15 Praha 1
Zastoupena: Ing. Ivanou Štysovou, ředitel provozu
IČ: 00023281, DIČ: CZ00023281
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 050008-0008839011/0710
(dále jen "Objednatel")

a

Ing. arch. Ester Miluničová
Datum narození 
Se sídlem: Na Pískách 1157/62, Praha 6 -160 00
Doručovací adresa: Eliášova 921/19,160 00, Praha 6 - Bubeneč
IČ: 74208560
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen "Zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2018 smlouvu o dílo č. NG/1219/2018 ve znění jejího dodatku
č. 1 ze dne 17. 4. 2019, (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro
Objednatele dílo „Oprava či výměna oken v objektech areálu Anežského kláštera - restaurátorský
průzkum a projektové práce" (dále jen „dílo") realizované v rámci dotace SMVS 134V112000352
„NG - Obnova oken v klášteře sv. Anežky české".

Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku je změna ceny a rozsahu díla. Jedná se o změnu v rozsahu inženýrské
činnosti, kde se smluvní strany dohodly, že Zhotovitel nebude provádět dílčí složku plnění dle čl. II
odst. 2.2 písm. C poslední věta, spočívající v zajištění souhlasu s provedením ohlášeného
stavebního záměru od stavebního úřadu, neboť tuto dílčí složku plnění si zajistil Objednatel sám na
vlastní náklady.

II.
Změna ceny díla
V návaznosti na změnu rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, a to tak, že
cena díla dle článku IV. Odst. 4.1 Smlouvy se nově sjednává na 256.500,- Kč (z původní ceny díla
264.500,- Kč).

Méněpráce celkem - 8.000,- Kč (- 3% z celkové částky)
Zhotovitel není plátcem DPH

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

1

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 

 

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, každá smluvní strana

obdrží 2 vzájemně potvrzená vyhotovení tohoto Dodatku.
3. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich

svobodné vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,
a že proti němu nemají námitek.

V Praze dne V Praze dne

Objednatel Zhotovitel

2

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


